МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Вера»
Искитимского района
Новосибирской области»
ул. Пушкина 57а, г. Искитим, 633209
тел: 2-46-47, (факс) 2-46-51
E-mail: kc-vera@ngs.ru

ПРИКАЗ

05.08.2015 г.                                                                                          № 138 -О

О  закреплении сотрудников
для оказания инвалидам помощи при
предоставлении им услуг

В целях обеспечения доступности социальных услуг на объектах МБУ «КЦСОН «Вера» Искитимского района НСО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить сотрудников в филиале «Отделение социальной реабилитации инвалидов», осуществляющих помощь и сопровождение инвалидов и других маломобильных групп населения по территории филиала при получении ими социальных услуг:
Ровбель О.В., инструктора по лечебной физкультуре,
Широкову Л.Д., педагога – психолога,
Волобуеву Н.В., специалиста по социальной работе.
1. Закрепить сотрудников в филиале «Отделение реабилитации детей и подростков с ограниченными возможностями», осуществляющих помощь и сопровождение инвалидов и других маломобильных групп населения по территории филиала при получении ими социальных услуг:
Павлушину О.В., специалиста по социальной работе,
Майорову Т.М., инструктора по лечебной физкультуре,
Семенову Л.И., медицинскую сестру по массажу,
Ткачеву Л.И., педагога – психолога,
Малышеву А.Г., педагога – психолога.
1. Закрепить сотрудников в филиале «Отделение милосердия для престарелых и инвалидов», осуществляющих помощь и сопровождение инвалидов и других маломобильных групп населения по территории филиала при получении ими социальных услуг (в соответствии с графиком дежурства):
Курилову С.А., санитарку,
Кипа О.Н., санитарку,
Воронину Н.В., санитарку,
Вдовину М.А., санитарку,
Лисову Н.С., санитарку,
Трифоненко Т.А., санитарку,
Кикинскую А.Н., санитарку.
Ширманову Е.П., санитарку.
1. Закрепить сотрудников на основном объекте МБУ «КЦСОН «Вера» Искитимского района НСО» (г.Искитим, ул.Пушкина 57А), осуществляющих помощь и сопровождение инвалидов и других маломобильных групп населения по территории учреждения при получении ими социальных услуг:
Тресцову О.В., заведующую отделением срочной социальной помощи,
Кириллову О.Н., специалиста по социальной работе.
1. С целью безопасной эксплуатации гусеничного подъемника при подъеме детей – инвалидов на 2 этаж здания по адресу: р.п.Линево, ул.Кольцевая, д.10 и оказания им помощи и сопровождения по территории филиала  при получении ими социальных услуг  назначить ответственного сотрудника филиала:
Павлушину О.В., специалиста по социальной работе
1. Заведующим филиалами МБУ «КЦСОН «Вера» Искитимского района НСО» Даниловой З.Л., Кузнецовой Т.А., Сотниковой Е.А. разработать инструкцию по сопровождению по территории филиалов инвалидов и других маломобильных групп населения для получения ими социальных услуг. Ознакомить с данной инструкцией ответственных лиц под роспись.

Директор  МБУ «КЦСОН «Вера»                                          Н.И.Ромахина